
Projekt 
 
z dnia  11 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/         /2021 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Borek Wlkp. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Borku Wlkp. z dniem 16 lipca 2021 r. powołuje się  Panią Monikę Hornicką na 
stanowisko Skarbnika Gminy Borek Wlkp. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 lipca 2021 r. 

 

   

Przewodniczący 
RadyMiejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1184B1F4-91A6-4559-9D53-746FCE9E4DF2. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stosunek pracy Skarbnika Gminy zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych 

nawiązuje się na podstawie powołania. Powołanie Skarbnika na wniosek Burmistrza należy do wyłącznej 

właściwości Rady Miejskiej (art. 18 ust. 2 pkr 3 ustawy o samorządzie gminnym).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1184B1F4-91A6-4559-9D53-746FCE9E4DF2. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

